1

平成２９年２月２２日

各  位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

（コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 経営企画部ＩＲ担当部長 岡本 総一郎

ＴＥＬ ０３－３２７５－３３０１

連結子会社（株式会社ケーエスケー）の組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ケーエスケーは、平成２９年４月１日付の組織機構の一

部変更と人事異動を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．組織の変更について

① 神戸第一支店と神戸第二支店を統合して神戸支店とする。

② 京都第一支店と京都第二支店を統合して京都支店とする。

2．執行役員の異動・業務委嘱変更

新委嘱業務 氏 名 現委嘱業務

執行役員

営業ｼｽﾃﾑ部長 兼

医療関連部、ﾜｸﾁﾝ部担当

齋藤 高弘
執行役員

医療関連部、ﾜｸﾁﾝ部担当

3．部長の異動 ※（ ）は駐在場所

新役職名 氏 名 現役職名

上席

社長室長付部長 兼 出向・㈱ﾊﾞｲﾀﾙｹ

ｰｴｽｹ ・ーﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ経営企画部担当部

長

山原 茂己

上席

出向・㈱ﾊﾞｲﾀﾙｹｰｴｽｹｰ・ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

経営企画部担当部長

上席

人事部長
篠倉 輝久 人事部長

病院第三部長 木村  薫 京都第一支店長

ﾜｸﾁﾝ部長（大阪東支店） 真壁 弘志 洲本支店長

神戸支店長 西巻  孝 滝野支店長

尼崎支店長 二星 智裕 神戸第一支店長

2

西神支店長 兼 洲本支店長 小林 英樹 西神支店長

神戸北支店長 衣笠 勝彦 神戸第二支店長

柏原支店長 兼 滝野支店長 朝田 英利 柏原支店長

豊岡支店長 田中  淳 豊岡支店営業第１課長

相生支店長 岸本 哲郎 神戸北支店長

京都支店長 山本 秀樹 京都南支店長

京都南支店長 寺村  明 滋賀支店長

舞鶴支店長 兼 福知山支店長 寺西 次郎 舞鶴支店長

滋賀支店長 野嵜  肇 近江八幡支店長

近江八幡支店長 横山 浩士 京都第一支店営業第１課長

大阪物流ｾﾝﾀｰ長付部長 矢垣 光一 物流本部長付部長（大阪物流ｾﾝﾀｰ）

以上